
UPOZORNĚNÍ  PRO RODIČE 

Vážení rodiče, 

v inkasu stravného dochází od 1. 5. 2022 ke změně. 

V inkasu, které Vám bylo zadáno do banky dne 11. 5. 2021, Vám již nebyl 

sražen poplatek za banku, tj. 2,50 Kč (kdo má účet u České spořitelny), nebo 

3,50 Kč (kdo má účet u jiné banky). 

Dále Vám byl v tomto inkasu naposledy sražen poplatek za MŠ a ŠD, a to za 

měsíc duben 2022.  

Poplatky za MŠ a ŠD Vám nebudou od příštího měsíce již sráženy inkasem. 

Poplatky si budete platit převodním příkazem každý sám na účet školy vždy 

do konce prvního měsíce následujícího čtvrtletí, tzn., že poplatek se bude 

platit pouze za čtvrtletí najednou. 

Číslo účtu školy pro poplatky MŠ a ŠD : 1124416379/0800 

Poplatek za MŠ a ŠD činí 200,Kč za dítě/měsíc 

Každému dítěti bude přidělen variabilní symbol, který budete u platby vždy 

používat, aby bylo možné dohledat, od koho byla platba přijata. 

Poplatky budete poukazovat za každé dítě zvlášť s variabilním symbolem, 

který mu byl školou přidělen. 

Poplatky za MŠ a  ŠD se budou platit následovně: 

- za měsíc květen a červen 2022 – uhradíte do konce května 2022 

- za měsíc červenec a srpen 2022 (bude se týkat jen dětí, které budou 

chodit v době prázdnin do MŠ) -   poplatky budou vybírány hotově 

- za měsíc září až prosinec 2022  -  uhradíte   do konce září 2022 

- za měsíc leden – březen 2023   - uhradíte do konce ledna 2023 

- za měsíc duben až červen 2023 -  uhradíte do konce dubna 2023 

Další změna se týká stravného, které bude  za měsíc květen 2022  za  

každého strávníka  inkasováno z  vašeho účtu  samostatně,  tzn. za každé  

dítě  zvlášť a ne jak tomu bylo doposud, např. za dvě děti  dohromady. 

 

Mgr. Martina Brychtová, ředitelka školy 


